VI^ TROFEO CITTA' DI DOVADOLA
A.S.D. di tiro con l' arco "QUARRY" (R1008015)
DOVADOLA (FC), 25-04-2010
Giudice di gara: Bigoni Mauro
Resp. Organizzazione: Guidi Andrea
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 13A MAZZA Gabriele 01 08078 Asd Castenaso A. T. 173/ 1 151/ 3 324 39 14
2 1- 13B BRUSA Marco 02 08078 Asd Castenaso A. T. 151/ 3 157/ 1 308 30 9
3 1- 16A CICOGNANI Luca 02 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 152/ 2 148/ 4 300 24 5
4 1- 14B DRAGHETTI Alessandro 02 08067 A.S.D. Arc. Del Basso Reno 149/ 4 144/ 5 293 25 10
5 1- 13C DURANTI Paolo 03 08030 M.A.Sf. 137/ 5 155/ 2 292 25 6
6 1- 15A CUOGHI Danies 02 08078 Asd Castenaso A. T. 135/ 6 144/ 5 279 19 6
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 16D FRANCESCHELLI Stefania 01 08078 Asd Castenaso A. T. 148/ 1 154/ 1 302 28 12
2 1- 16B CUOGHI Chiara 02 08076 Xl Archery Team Castellarano 142/ 2 138/ 2 280 18 6
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 14A FRIGERI Adriano 02 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 147/ 2 156/ 1 303 22 8
2 1- 13D LUBRANO Primo 01 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 152/ 1 142/ 3 294 23 12
3 1- 10C ROSSINI Giovanni 03 10009 A.S.D. Arcieri Pesaro 142/ 3 145/ 2 287 25 7
4 1- 15C DALL\'AGLIO Emilio 03 08001 Asd Arcieri Del Santerno 136/ 4 133/ 4 269 18 6
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 16C DURANTI Mattia 02 08030 M.A.Sf. 164/ 1 152/ 1 316 30 9
2 1- 15B MAGNANI Gioele 02 08026 A.S.D. Arcieri Cesena 142/ 2 133/ 2 275 24 6
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 22D CAVANI Luca 01 08043 A.S.D. Arcieri Orione 200/ 2 200/ 1 400 64 48
2 1- 23A VENTURELLI Alberto 01 08077 A.S.D. Ki Oshi 202/ 1 193/ 4 395 66 41
3 1- 21C ROSSI Nello 01 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 186/ 4 200/ 2 386 62 37
4 1- 24A BASSI Andrea 01 08016 A.S.D. Arcieri Faentini 188/ 3 197/ 3 385 64 33
5 1- 17A PERUZZINI Franz 01 10031 Arcieri Del Medio Chienti 179/ 6 185/ 5 364 56 20
6 1- 17B TENEGGI Daniele 01 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 179/ 5 177/ 6 356 47 23
7 1- 18C TUMIATTI Fabio 02 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 176/ 8 174/10 350 45 22
8 1- 23D CASADIO Luca 01 08030 M.A.Sf. 170/10 173/11 343 42 15
9 1- 23C RIVI Dante 03 08043 A.S.D. Arcieri Orione 167/11 175/ 8 342 44 16
10 1- 18A GENNARI Marco 02 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 163/12 171/12 334 35 18
11 1- 12A BORSARI Roberto 01 08042 A.S.D. Arcieri Dell\'Ortica 173/ 9 159/14 332 38 12
12 1- 18B DELSANTE Emanuele 01 08076 Xl Archery Team Castellarano 158/15 174/ 9 332 34 16
13 1- 22C GHEZZI Sergio 01 04018 A.S.D. Cremarchery Team 161/14 164/13 325 35 10
14 1- 17D DONATINI Claudio 08056 A.S.D. Polisportiva Zola 162/13 150/15 312 36 14
15 1- 19C VITALI Massimo 02 08059 A.S.D. Arcieri Argentani 147/16 149/16 296 25 8
16 1- 23B RIGHETTI Fabio 04 08077 A.S.D. Ki Oshi 140/17 143/17 283 18 8
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 21B TONIOLI Marcella 01 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 181/ 1 176/ 1 357 50 19
2 1- 20C TAVELLA Marina 03 08067 A.S.D. Arc. Del Basso Reno 144/ 3 157/ 2 301 25 8
3 1- 24C VITALI Alessia 02 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 148/ 2 148/ 3 296 26 9
4 1- 24D VALLIERI Ketti 03 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 134/ 4 142/ 4 276 21 5
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 01A CANESTRINI Moreno 01 08015 A.S.D. Quarry 193/ 1 199/ 1 392 67 37
2 1- 22A FINI Stefano 01 08078 Asd Castenaso A. T. 189/ 2 189/ 3 378 56 36
3 1- 01C GOLFIERI Marco 01 08078 Asd Castenaso A. T. 179/ 3 195/ 2 374 58 31
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20100425.1804
VI^ TROFEO CITTA' DI DOVADOLA
A.S.D. di tiro con l' arco "QUARRY" (R1008015)
DOVADOLA (FC), 25-04-2010
Giudice di gara: Bigoni Mauro
Resp. Organizzazione: Guidi Andrea
Arco Compound - Master Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
4 1- 21A MESSORI Guglielmo 02 08043 A.S.D. Arcieri Orione 178/ 7 177/ 7 355 48 19
5 1- 21D SALOMONI Gianni 01 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 179/ 4 172/ 4 351 48 23
6 1- 18D MORARA Marco 03 08089 Arcieri Della Rupe 179/ 5 171/ 7 350 45 22
7 1- 12C BURNACCIONI Antonio 03 10009 A.S.D. Arcieri Pesaro 177/ 6 171/ 8 348 44 21
8 1- 20A DE LUCCHI Gianni 02 08043 A.S.D. Arcieri Orione 172/ 7 171/ 9 343 43 15
9 1- 24B SPAGNI Sergio 02 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 166/ 8 172/ 5 338 39 17
10 1- 19A BALDASSARRE Mauro 01 08067 A.S.D. Arc. Del Basso Reno 165/ 9 172/ 6 337 45 12
11 1- 20B TONIOLI Eugenio 02 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 162/10 163/11 325 37 12
12 1- 12D CAMPIOLI Carlo 02 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 158/12 166/10 324 35 13
13 1- 19B BRANCHINA Giuseppe 03 08001 Asd Arcieri Del Santerno 160/11 152/12 312 29 13
14 1- 12B BOULANGER Jean Pierre 04 08067 A.S.D. Arc. Del Basso Reno 156/13 146/13 302 29 9
15 1- 01B SUZZI Leonardo 04 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 131/14 136/14 267 13 7
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 20D GOGGIOLI Anna Maria 01 08078 Asd Castenaso A. T. 169/ 1 163/ 1 332 37 11
2 1- 22B IABOLI Carla 01 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 166/ 2 162/ 2 328 39 15
3 1- 17C COMI Marinella 03 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 137/ 3 142/ 3 279 20 5
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 07C BAIADA Giacomo 04 08077 A.S.D. Ki Oshi 181/ 1 190/ 1 371 54 29
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 04B PONTI SGARGI Maurizio 02 08083 A.S.D. @Rchery Globe 143/ 1 134/ 1 277 20 12
2 1- 14C MORINI Alessandro 03 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 137/ 2 117/ 3 254 16 8
3 1- 09D MONTORSI Claudio 02 08078 Asd Castenaso A. T. 127/ 3 109/ 4 236 17 2
4 1- 04A MORELLI Dario 02 08030 M.A.Sf.  94/ 5 123/ 2 217 10 1
5 1- 09B COSSUTTI Luca 03 08077 A.S.D. Ki Oshi 104/ 4 100/ 5 204 10 3
Arco Nudo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 03B POZZI Antonietta 01 08076 Xl Archery Team Castellarano 128/ 1 148/ 1 276 19 6
2 1- 03A FINESSI Monica 02 12125 G.S. Fiamme Azzurre 126/ 3 139/ 2 265 20 5
3 1- 08D CARNEVALI Alessandra 01 08078 Asd Castenaso A. T. 126/ 2 119/ 3 245 15 4
4 1- 11C FRASSINETTI Franca 03 08087 A.S.D. Arcieri Di Misa 104/ 4 115/ 4 219 11 3
5 1- 06B BECCHELLI Patrizia 03 08077 A.S.D. Ki Oshi  83/ 6 107/ 5 190 10 3
6 1- 11B MUNARI Giacinta 03 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo  83/ 5  72/ 6 155 7 3
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 09A BERTONCELLI Wainer 01 08043 A.S.D. Arcieri Orione 149/ 1 149/ 1 298 31 8
2 1- 08A MAZZANTI Sergio 01 08058 Arcieri Del Cimone A.S.D. 147/ 2 145/ 2 292 24 8
3 1- 10A BIGNARDI Lucio 02 08043 A.S.D. Arcieri Orione 140/ 3 134/ 7 274 20 8
4 1- 11A MORELLINI Francesco 03 08043 A.S.D. Arcieri Orione 129/ 5 142/ 4 271 20 6
5 1- 08B BAIADA Carlo 03 08077 A.S.D. Ki Oshi 139/ 4 125/10 264 22 8
6 1- 06A VENTURELLI Giuliano 02 08077 A.S.D. Ki Oshi 119/ 7 144/ 3 263 20 4
7 1- 02A DE ANGELIS Umberto 03 08042 A.S.D. Arcieri Dell\'Ortica 118/ 8 136/ 6 254 14 5
8 1- 05B LUSUARDI Lino 02 08043 A.S.D. Arcieri Orione 112/10 139/ 5 251 18 6
9 1- 05A BABINI Vito 03 08016 A.S.D. Arcieri Faentini 112/11 130/ 8 242 14 3
10 1- 07A DONDI Giorgio 03 08058 Arcieri Del Cimone A.S.D. 119/ 6 107/14 226 14 3
11 1- 06C GILIBERTI Lucio 03 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei  96/14 128/ 9 224 17 5
12 1- 09C SARUGGIA Mauro 03 08058 Arcieri Del Cimone A.S.D. 109/12 114/12 223 5 1
13 1- 11D COCCHI Valterino 04 08030 M.A.Sf. 116/ 9 100/15 216 13 8
14 1- 10B MANCUSO Gaetano 03 08058 Arcieri Del Cimone A.S.D. 100/13 110/13 210 11 5
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20100425.1804
VI^ TROFEO CITTA' DI DOVADOLA
A.S.D. di tiro con l' arco "QUARRY" (R1008015)
DOVADOLA (FC), 25-04-2010
Giudice di gara: Bigoni Mauro
Resp. Organizzazione: Guidi Andrea
Arco Nudo - Master Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
15 1- 05C MORELLINI Giovanni 03 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo  85/16 118/11 203 9 1
16 1- 07B BARGNESI Giorgio 04 10009 A.S.D. Arcieri Pesaro  90/15  96/16 186 7 1
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 08C BARIONI Danila 02 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 106/ 1 117/ 1 223 14 5
2 1- 02B ARNAUD Teresa 03 08042 A.S.D. Arcieri Dell\'Ortica  41/ 2  89/ 2 130 5 3
Arco Nudo - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 04C GENNUSO Serena 03 08077 A.S.D. Ki Oshi 109/ 1  98/ 1 207 12 2
2 1- 04D COSSUTTI Silvia 04 08077 A.S.D. Ki Oshi  31/ 2  75/ 2 106 2 1
Long Bow - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 03C GOVONI Davide 04 08087 A.S.D. Arcieri Di Misa 106/ 1 103/ 2 209 10 3
2 1- 02D COCCHI Umberto MM 04 08087 A.S.D. Arcieri Di Misa  82/ 2 111/ 1 193 6 3
Long Bow - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 02C BASSI Iuana MF 04 08087 A.S.D. Arcieri Di Misa 118/ 1 118/ 1 236 12 4
2 1- 03D RIZZI Donatella 04 08089 Arcieri Della Rupe  81/ 2 103/ 2 184 13 6
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20100425.1804